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صفحه 1

معرفی گروه صنعتی
سـپـهـر مـنـور

گروه صنعتی سپهر منور،
به واســطه ي تولید مجموعه اي متنوع از محصولات روشــنایی، تعهد به رعایت 
کیفیت اســتاندارد، پشــتیبانی مداوم و ضمانت همه خدمات خود در صنعت 

روشنایی کشورمان شناخته شده است.
گــروه ســپهر منور اعتبار ویژه ي خــود را با تکیه بر پایه هــاي علمی در بخش 
مهندســی، نــوآوري و آموزش براي ارایه محصولات و خدمــات با کیفیت برتر 

کسب کرده است.
اي دي ســی، به عنوان یکی از زیرمجموعه ها در قالب یک برند موفق، چشــم 
انداز این گروه صنعتی را براي پیشرفت و ایجاد تحول از طریق بهبود مستمر 

چهارچوب کاري و راه حل هاي مشتري محور منعکس می کند.
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صفحه 2

اي دي سی

اي دي سی،
یکی از برندهاي گروه صنعتی سپر منور به عنوان نمادي از نوآوري، اطمینان 
و برتري در صنعت روشـــنایی با رویکرد استفاده از تکنولوژي ال اي دي می 

باشد.
برند اي دي سی، داراي 3 بخش تفکیک شده در زمینه روشنایی، هوشمند و 
لوازم جانبی اســـت که هر بخش چهاچوب کاري و مسیر تولید مستقل خود را 

داشته و نیازهاي بازار مختص به خود را برطرف می سازد.
اي دي ســـی معتقد اســـت،  تفکیک و ایجاد این بخش ها در درون یک واحد 
بزرگتـــر می تواند راه حل هاي جامع، تخصصی و هوشـــمندانه براي مخاطبین 

خود ارایه نماید.
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تعهــد آنهـــــا به نوآوري، کیفیت و رضایت مشـــــتري، نیروي محرکه رشـــــد  
مستمر اي دي سی و شناخت شدن بهتر آن در سطوح بین المللی خواهد بود.

اي دي سی، به عنوان شـــــاهدي بر تعهد خود به بازارهاي بین المللی، دامنه 
فعالیت خود  را فراتـــــر از مرزهاي ایران گســـــترش داد و محصولات ممتاز 
ایــن برنــد هم اکنون بــه کشـــــورهاي متعددي صــادر می شــود و اعتماد و 

تحســـین مشـــتریان را در سراســـر جهان به دست آورده اســـت.

اي دي ســی، بـــــا درك اهمیــت جهانــی شـــــدن و اندیشــه یــک حرکــت 
اســـــتراتژیک دیگــر، اقــدام به تأســـــیس کارخانه اي در چیــن نمود و این 
گســترش چندمنظوره  شــرکت را قادر می ســـــاخت تا به پایگاه بزرگتري از 
مشـــــتریان در صنعت روشــنایی دســت پیدا کرده و در عین حال از دانش، 
مهـــارت و تخصص نیروهاي صنعتـــی در چین نیز استفاده و روي پتانسیل به 

وجود آمده ســـرمایه گذاري کند.

در اي دي سی، نوآوري و ثبات کاري هســـته اصلی فعالیت گروه محسوب می 
شــود و مجمــوع مهندســـــین و طراحان نور به طــور خســـــتگی ناپذیر براي 
توســـــعه راه حل ها و رفع نیازهاي حــوزه نورپردازي فعالیت می کنند، که نه 
تنها اســـتانداردهاي موجود و لازم این صنعت را برآورده می کند، بلکه از آن 

فراتر رفته و پیش نیازهاي آینده این صنعت را آشکار می سازد.
ما در این راســتا، به تعهد نســـبت به شــیوه و فعالیت هاي ســازگار با محیط 
زیســت کشــورمان افتخار و تضمین می کنیم که محصولات ما بر اصل کاهش 

مصرف انرژي اسـتوار و به زندگی در سیاره اي پاك و سبز کمک می کنند.
در ادامه مســیر تکامل و پیشــرفت خـــــود، شناســایی و عبور از مرزهـــــاي 
ناشناخته فناوري، ماموریت خود را براي روشـــن و زیباتر کردن دنیایی که در 
آن زندگی می کنیم از یاد نبرده و همیشــه از دیگران خواهشــمندیم در این 

مسـیر براي آینـده اي با ثبات، روشـن و قابل سکونت مـا را یاري دهند.
اي دي سی، روشنی یک لبخند

اي دي سی شـــرکتی پیشگام در صنعت نورپردازي با تکنولوژي ال اي دي با 
بیــش از 30 ســـــال قدمت در خیابان هــاي پرجنب وجوش لالــه زار تهران 
تأسیس شد و از همان روزهاي گشایش با تلاش بی وقفه و مستمر موسسان 
مســیر رشد و پیشــرفت خودش را یافته و متعهدانه آن را در پیش گرفت و 
امروز توانسته است علاوه بر تولیدات داخلی و ملی به نماینده اي رســـمی و 
معتبر بـــــراي برندهـــــاي مطرح جهانـــــی مانند اپٌل، اسٌــرام و بی ال وي در 

ایران تبدیل شود.

رویکرد اي دي ســی در ســال هــاي ابتدایی، اســتفاده از پتانســیل بی نظیر 
تکنولــوژي ال اي دي و تاثیر فراوان آن در بهره وري از انرژي و پایداري  بالا 

در محیط بوده است.
این نگاه آینده نگر ســبب شــد گامی جســورانه و بی پروا در جهت ایجاد این 
مرکز تولیدي پیشرفته برداشته شود، این تصمیم استراتژیک به اي دي سی 
قــدرت ورود به حوزه طراحی و تولید محصولات متنوع با تکنولوژي ال اي دي 

براي تمامی فضاهاي مورد استفاده رافراهم کرد.

در حال حاضر، اي دي سی حدودا شامل 400 نفر پرسنل در بخش هاي تولید 
و پخش، بازاریابی و فروش، روابط و توســعه بین المللی، لجستیک و غیره می 

باشد که همگی در داســـتان موفقیت آن سهیم هستند.
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روشنایی جهـان پیرامون شما
با رویکرد درخشان تکنولوژي ال اي دي
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صفحه 5

چشم انداز

در اي دي سی،
چشـــم انداز ما تعهد مستمر به نوآوري و خلق بهترین محصول براي آینده 
اســـت. ما دنیایی را تصور می کنیم که در آن نورپردازي فراتر از عملکرد 
صرف می شـــود و به بخشـــی جدایی ناپذیر از زندگی، تجربه و آســـایش 

کاربران تبدیل می شود.
از ایـــن رو با پذیرش و اعمال فناوري کارآمد و مناســـب، ثبات عملکرد و 
راه حل هاي مشـــتري محور در جهت تحقق این چشم انداز تلاش می کنیم.
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گستره محصول،
نماي کلی

در اي دي سی،
ارایه طیف متنوع و گسترده محصولات روشنایی خود افتخاري است جهت رفع 
نیازها و خواسته هاي صنایع، فضاها و مشتریان مختلف که تعهد ما به نوآوري، 

کیفیت و ثبات کاري سوق داده است.
با تمرکز بر روشــنایی داخلی، خارجی، بزرگراه ها، صنعتی، لامپ ها و سیستم 
هــاي مگنت، طیف وســیعی از محصــولات براي رفع نیاز به چراغ و روشــنایی 

طراحی شده است.
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را به حداقل می رســاند. این چراغ ها با گزینه هاي کنترل هوشمند، روشنایی 
تطبیقــی و مصرف بهینه انرژي را تولید می کنند و تجربه عبور و مرور ایمن و 

بدون حادثه را براي عابران و رانندگان را تضمین می کنند.

4. روشنایی صنعتی:
محدوده روشــنایی صنعتی EDC نیازهاي منحصر به فرد انبارها، کارخانه ها و 
تاسیســات صنعتــی را برآورده مــی کند. لامــپ هاي ال اي دي بــا ارتفاع بالا، 
روشنایی قدرتمندي را به فضاهاي بزرگ ارائه می کنند و بهره وري و ایمنی را 
بهینه می کنند. با مدیریت حرارتی پیشــرفته و ســاخت و ساز قوي، این لامپ 
ها براي عملکرد طولانی مدت در محیط هاي صنعتی سخت مهندسی شده اند.

5. لامپ:
لامپ هاي ال اي دي شــامل طیف گســترده اي از محصولات متنوع مانند لامپ

 هاي رشــته اي، هالوژن یا فلورســنت سنتی می باشــند. لامپ هاي ال اي دي 
جایگزینــی کــم مصرف با طول عمـــر بیشــتر و کاهــش هزینه هــاي تعمیر و 

نگهداري نسبت به دیگر لامپ ها هستند.

6. سیستم ال اي دي مگنت:
سیستم ال اي دي مگنت با تطبیق پذیري و نصب آسان، طراحی نورپردازي را 
متحول کرده اســت. مســیرهاي چندگانه نصب مگنت و ماژول هاي ال اي دي 
قابل تعویض امکان تنظیم مســیر دلخواه و نصب بســیار ســاده را فراهم می 
کند. این سیســتم یک انتخاب هوشــمند براي ویترین فروشگاه ها، گالري ها، 

موزه ها و سایر فضاهایی است که نیاز به تغییر مکرر منبع نور دارند.

1. نورپردازي فضاي داخلی:
مجموعــه نورپردازي داخلی ما براي بهبود نــور محیط و زیبایی فضاهاي داخلی 
طراحی شده است و از تنوع لامپ هاي ال اي دي ظریف و کم مصرف گرفته تا 
چــراغ هاي پانل ال اي دي همه کاره، در اماکن مختلف از جمله خانه ها، دفاتر 

اداري، فروشگاه ها و تالارها بهره می جوید.
اي دي ســی طیــف گســترده اي از دماي رنــگ و گزینه هاي طراحــی را ارائه و 
اطمینــان می دهــد کــه راه حل هــاي روشــنایی داخلی مــا به طــور یکپارچه با 

موضوعات طراحی مشتریان انطباق خواهد داشت.

2. نورپردازي فضاي بیرونی:
مجموعه نورپردازي فضاي بیرونی اي دي ســی، در عین تضمین ایمنی و امنیت 
ســعی بــر خلق محیط هاي جذاب نــوري و بصري دارد. نورافکن هــاي ال اي دي 
مقاوم در برابر آب و هوا، چراغ هاي خیابانی و چراغ هاي دیواري، روشنایی کافی 
براي مســیرها، باغ هــا، پارك ها و نماي بیرونی ســاختمان ها را فراهم می کنند. 
ســاخت کیفی استاندارد و اپتیک پیشــرفته عملکرد پایدار چراغ ها را حتی در 
شــرایط آب و هوایی ســخت تضمین کرده و اســتفاده از آنها را براي بهبود نور 

فضاهاي بیرونی و به حداقل رساندن مصرف تضمین می کند.

3. روشنایی جاده اي و خیابانی:
براي بزرگراه ها و جاده ها، راه حل هاي کاربردي روشــنایی ال اي دي با عملکرد 
بالا را ارائه می کنیم که شرایط نوري استاندارد جهت ایمن تر تردد را در عین 
کاهش هزینه هاي عملیاتی ارتقا می دهد. چراغ هاي خیابانی به گونه اي طراحی 
شده اند که نور یکنواختی را پرتاب کرده و تابش خیره کننده و آلودگی نوري 

در اي دي سی،
ما متعهد بوده و هستیم که به طور مداوم طیف محصولات خود را گسترش داده 
و در صورت نیاز آنها را بهینه ســازي و اصلاح کنیم تا نیازهاي در حال تحول و 
نیز آینده صنعت روشنایی را برآورده کنیم. راه حل هاي روشنایی ما با تمرکز بر 
پایداري و بهره وري انرژي، به مشتریان و کاربران اجازه می دهد تا فضاهایی با 
نور مناسب، از نظر بصري جذاب و سازگار با محیط زندگی ایجاد کنند. تیم فنی 
و کارشناســان فروش مجموعه اي دي سی همیشــه آماده همکاري با مشتریان 

براي یافتن راه حل هاي روشنایی متناسب با نیازهاي ایشان می باشد.
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صفحه 8

گستره محصول،
نماي کلی
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صفحه 9

گستره محصول،
نماي کلی
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در اي دي سی،
تعهد بی قید و شـــرط ما به کیفیت و نوآوري در بطن همه فعالیت ها قرار 
دارد و ما به عنوان شرکت منتخب از سوي سازمان ملی استاندارد ایران، 
موظـــف به رعایـــت بالاترین اســـتانداردهاي صنعتی در حوزه روشـــنایی 
هســـتیم و از اینکه محصولات روشـــنایی ما انتظارات مشـــتریان خود را 
برآورده کرده اســـت بسیار خوشنود و خرسندیم. اي دي سی می کوشد تا 
بـــه عنوان یک تولیـــد کننده، اعتماد ارزشـــمند حاصل شـــده در صنعت 

روشـــنایی کشور  را حفظ و در ارتقاء آن کوشا باشد.

صفحه 10

کیفیت و نوآوري
بررسی اجمالی
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مانند اثربخشی نور، رندر رنگ، عملکرد حرارتی و دوام و .... می باشد.

3. کنترل کیفیت جامع
اي دي ســی در راســتاي رســیدن به بالاترین کیفیت نهایی محصول فراتر از 
فعالیت آزمایشگاه محصول رفته و سخت گیرانه تر عمل می کند. پیاده سازي 
یک سیســتم کنترل کیفیت قوي و کارآمد که تمام زنجیره تامین را در بر می 
گیرد. از انتخاب مواد اولیه با کیفیت تا مونتاژ و بسته بندي نهایی، تمامی این 

اقدامات دقیقا در هر مرحله از کار انجام می شود.

4. خدمات به ارگان ها و شرکت هاي منطقه
به عنوان گواهی بر تخصص و تعهد ما به کیفیت، آزمایشگاه تست حرفه اي ما 
خدمات خود را به سایر شرکت هاي منطقه اي نیز ارائه می دهد. ما به پرورش 
فرهنگ همکاري و حمایت در صنعت کشــور اعتقاد داریم. ما با ارائه خدمات 
تســت و کنترل کیفیت به همتایان خود، به ارتقاي اســتاندارد کلی محصولات 
نورپــردازي ال اي دي در منطقــه کمــک می کنیم و در نتیجه بــه نفع کاربران 

نهایی و کسب  و کارها قدم خواهیم برداشت.

1. پایبندي به استانداردها
اي دي سی شرکت تحسین شده از سوي  سازمان ملی استاندارد ایران متعهد 
به پایبندي به فرآیندهاي کنترل کیفیت دقیق اســت. ما به واســطه همکاري 
نزدیک با موسســات ناظر و آزمایشگاه ها از تمامی مولفه هاي ایمنی، عملکرد 
و محیط زیســتی محصولات روشــنایی که مطابق با تمام استانداردهاي ایمنی، 
عملکــرد و محیط زیســت هســتند، اطمینــان حاصل می کنیم. اي دي ســی از 
طراحی و توسعه اولیه تا تولید و توزیع، هر مرحله از فرآیند را به دقت مورد 

بررسی قرار می دهد تا معیارهاي تعریف شده دلخواه را برآورده کند.

2. آزمایشگاه تست محصول
در اي دي سی، تضمین کیفیت فقط یک شعار نیست، بلکه اصل اساسی مسیر 
تولید محصولات است. آزمایشگاه تست اي دي سی از نظر تجهیزات مورد نیاز 
کامل و به آخرین فناوري روز روشنایی بسیار نزدیک است. تکنسین هاي برق 
با تجربه اي دي سی، آزمایش هاي علمی و دقیقی روي هر محصول انجام داده 
و بعد از تشــخیص ســلامت کالا و بــرآورد پارامترهاي کیفیــت مجوز خروج و 

توزیع کالا در بازار را صادر می کند. روند آزمایش جامع، بررسی عواملی 
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مشخصات محصول
و مزایا

در اي دي سی،
مــا به ارائه راه حل هــاي مبتکرانه نورپردازي مفتخریــم و یکی از نوآوري هاي 
کلیــدي ما پیاده ســازي فناوري ال اي دي مســتقیم روي برد (DOB) اســت. 
DOB LED نشان دهنده پیشرفت در زمینه نورپردازي معاصر محسوب شده 

و نیاز به درایور جداگانه را از بین برده و مزایاي زیادي را به همراه دارد.
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:LED DOB تکنولوژي
تکنولــوژي LED DOB کــه به عنوان درایــور به صورت مجتمــع یا بدون 
درایــور ال اي دي نیز شــناخته می شــود، یک تکنولوژي انقلابی اســت که 
درایــور ال اي دي را مســتقیماً بر روي برد مــدار ماژول ال اي دي ادغام 
می کنــد. این ادغــام فرآیند طراحی و تولید را ســاده تر می کند و نتیجه اي 

کم حجم و کارآمد در روشــنایی به دنبال دارد.

:LED حذف درایور جداگانه
سیستم هاي روشنایی ال اي دي به طور مرسوم نیاز به درایور جداگانه دارند 
 LED تــا جریان و ولتــاژ الکتریکی با ال اي دي ها تنظیم شــود. بــا تکنولوژي
DOB، این مؤلفه اضافی حذف می شــود و طراحی کلی ساده تر می شود و نقاط 
احتمالــی خرابــی کاهــش می یابــد. ایــن ادغــام، اعتماد پذیري و عمــر مفید 

محصولات روشنایی اي دي سی را افزایش می دهد.

راهکار کاهش هزینه:
یکی از مزایاي اصلی تکنولوژي LED DOB، اقتصادي بودن آن است. با حذف 
نیاز به درایور LED جداگانه، هزینه هاي تولید به طور قابل توجهی کاهش می

 یابد. نتیجتاً، محصولات سري مصرفی با ویژگی هاي تکنولوژي LED DOB، یک 
راهکار روشنایی رقابتی و قابل تأمین با کیفیت و عملکرد بالا ارائه می دهند.

افزایش بهره وري انرژي:
تکنولوژي LED DOB توزیع قدرت را بهینه ســازي کرده و بهره وري انرژي را 
بهبود می بخشــد. ادغام راننده مستقیماً بر روي برد مدار باعث حداقل شدن 
اتلاف انرژي می شود، اجازه می دهد که بیشتر از انرژي الکتریکی به نور قابل 
اســتفاده تبدیل شــود. این منجر به محصولات روشــنایی LED بــا بهره وري 
انــرژي بالا می شــود که به کاهش مصــرف انرژي و کاهش قبــوض برق براي 

مصرف کنندگان کمک می کند.

تقویت تخلیه حرارت:
ادغام درایور با ماژول LED باعث مدیریت حرارت بهتر می شــود و این کمک 
می کند که حرارت به طرز موثري تخلیه شــود، ریسک بیش  ازحد گرمایش را 
کاهــش می دهد و عمــر مفید محصولات روشــنایی LED را افزایش می دهد. 
تقویــت تخلیه حرارت، عملکرد پایدار و روشــنایی قابل اعتماد در طول مدت 

طولانی را تضمین می کند.

طراحی کوچک و چندکاره:
تکنولــوژي LED DOB طراحی کوچک تــري را امکان پذیر می کند و محصولات 
روشــنایی ما را مناسب براي کاربردها و نصب هاي مختلف می کند. فرم ظریف 
و زیبا، نشان می دهد که چراغ هاي LED به طور سلسله  مراتبی با هر محیطی 

تطابق دارند و یک فرم ظاهري جذاب ارائه می دهند.

روشنایی با کیفیت بالا:
با تکنولوژي LED DOB، محصولات روشنایی LED ما نوردهی با کیفیت بالا با 
رندرینــگ رنگ عالی و روشــنایی یکنواخــت ارائه می دهند. ادغــام درایور، 
نوردهی پایدار و بدون چشمک زنی را تضمین می کند و محیطی راحت و جذاب 

براي مصرف کنندگان ما ایجاد می کند.

__ اي دس سی، پایدار و دوستدار محیط زیست
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فرهنگ نوآوري

در اي دي سی،
نوآوري به یک بخش یا تیم مشـــخص محدود نمی شود. این صفت در تمام 
لایه هاي فکري ســـازمان ما نهادینه شـــده اســـت. ما فرهنـــگ نوآوري را 
پـــرورش می دهیم که از پس آن  تفکر خـــلاق، آزمون و خطا و دستیابی به 

ایده هاي جدید شکل می گیرد.
تیم تحقیق و توســـعه اي دي سی در قلب این فرهنگ فاخر قرار دارد و به 
طور مداوم آخرین پیشـــرفت ها در فناوري و تکنولوژي ال اي دي، اپتیک و 
سیستم هاي روشـــنایی هوشمند را بررسی کرده تا محصولات ما را همیشه 

در لبه برتر این صنعت نگاه بدارد.

SEPEHR MONAVAR INDUSTRIAL GROUP
EDCLAMP.COM



صفحه 15

پروژه ها
در یک نگاه

،EDC در
افتخار همکاري و مشـــارکت در پروژه هاي  بـــزرگ و معتبر متعدد در فضاهاي 
مختلف، مانند موسسات آموزشـــی، فضاهاي درمانی و بهداشتی، فرودگاه ها، 

مراکز خرید بزرگ، دفاتر و فضاهاي شهري و برون شهري را داشته ایم.
نوآوري فقط یک کلمه کلیدي نیســـت، ما به آن باور داشـــته و درون ما ریشه 

دوانده است.
به عنوان یک تولید کننده پیشرو در صنعت روشنایی، واژه نوآوري و خلاقیت  
ما را به ارائه محصولات و خدمات شایســـته و صحیـــح حتی فراتر از انتظارات 

مشتریان و کاربران سوق می دهد.
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Domestic Airports
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Milad Tower
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IranMall
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Bank mellat
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Three decades serving you

A view of the factory
Located in Parand Industrial Town
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تهرانبانک مرکزي

بانک ها و موسسات اعتباري

صنایع نفت / پتروشیمی /  گاز / فولاد

بانک ملت
تهران
زنجان 
تهران 

بانک تجارت

بانک مسکن

زنجان 
تهران 

اصفهان بانک آینده

تهرانبانک کشاورزي

تهرانبانک قوامین

 بانک  توســعه
تهرانصادرات ایران

تهرانپتروشیمی باختر

تهرانپتروشیمی کاویان

بانک صادرات
تهرانشـعبه مرکزي

اصفهان بانک مهر اقتصاد

آذربایجان شرقی

تهران
البرز

قزوینبانک ملی ایران

سازمان امورتهرانپتروپاك
تهرانمالیاتی کشور

سازمان ثبت
تهراناحوال کشور تهرانپالایشگاه

اصفهانپتروشیمی

آبادانپالایشگاه

تهراننفت فلات قاره

تهراننفت خزر

سازمان قضایی
تهراننیروهاي مسلح

سازمان تبلیغات
تهراناسلامی 

خراسان رضويفولاد خراسان

کردستان

صنایع ملی
تهرانپترو شیمی

تهراننفت و گاز مارون

تهران اهدا پلیمر پاك

سازمان ها و وزارتخانه ها

ســـازمان
بهزیستی

کردستان سـازمان منابع
طبیعی سنندج

خوزستان تهرانتامین اجتماعی ستاد اجرایی
فرمــان امام

تهراندیوان عدالت اداري

تهرانسازمان اقتصاد اسلامی

تهرانوزارت کشور

تهراندیوان محاسبات کشور

تهرانوزارت جهاد کشاورزي

تهرانگمرك ایران

تهرانپژوهشگاه فضایی ایران

تهرانوزارت اقتصاد و دارایی

خوزستان بیمه  سلامت

تهراناستیل البرزکردستانآموزش و پرورش

آموزشـــگاه
تهرانخانه عمران

موسسه آواي
تهرانصدر رســانه

موسسه تبلیغاتی
تهرانآیینه تهران ویژن

خراسان رضوياداره   بهزیستی

جلفاتامین اجتماعی

زنجانتامین اجتماعی

خوافشهرداري

کردستاناستانداري

سنندجاداره غله

سنندجنیروي انتظامی

ادارات دولتی و خصوصی

اصفهانشهرداري

تهراندیجیکالا

نیروگاه شهید
محمد منتظري

اصفهان

تهرانبیمه حکمت صبا

ایمن آسایش کوثر
(بیمه دي)

تهران

موسسه تبلیغاتی
تهرانکانون ایران نوین

اداره استاندارد
تهراناســـــتان تهران

موسسه تحقیقات
تهرانجنگل ها و مراتع

شرکت ستاره
تهرانعمــران زمین

شرکت توزیع
اصفهاننیروي بــــرق

اداره کل
یزدورزش و جوانان

اداره کل
ورزش و جوانان

آذربایجان
شـــــرقی

موسسه صندوق
تهرانذخیره فرهنگیان

شرکت سهامی
اصفهانبیمـــــه ایران

اداره کل
خراسان جنوبیآموزش و پرورش
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خدمات ماشینی
تامیـــن

تهران

شرکت شایان
تهرانصنعت پلیمر آرمان 

سازمان
تهرانخصوصی سازي

کانون دانا
تهراندام و طیور کوروشتهرانآفرین برنا 

تهران تهرانشرکت هواي ناب

ساختمان مرکزي
قزوینبیمه ایران

تهران

اصفهانتوزیع برق

آذربایجان غربیتوزیع برق

شرکت تبلیغاتی
تهراننوند آسیا

شرکت تبلیغاتی
تهرانرسش

تهرانشرکت کلار پویا

تهرانسرد آوران سما 

تهران

 اداره کل
بوشهر ورزش و جوانان

تهرانکمیته ملی المپیک

نیروگاه سیکل
دماوندترکیبی دماوند

تهراناستانداري تهران

تهرانسازمان صدا و سیما

منطقه ویژه
قماقتصادي سلفچگان 

ستاد فرماندهی
 فراجا 

تهران

تایبادشهرداري

روانسرشهرداري

تهرانپارس فنر

تهرانشرکت ژالکه

گلبهارشهرداري

کرجشهرداري

کرمانشهرداري

اراكشهرداري

ساوهشهرداري

بروجنشهرداري

اراكتوزیع برق

خطوط لوله و
مخابرات نفت

منطقه غرب
تهران

بیمارستان
پیامبران 

بیمارستان
خاتم الانبیا

تهران

بیمارستان
تهرانچمران

استان مرکزيهلال احمر

تهران

بیمارستان
کردستانتوحید

بیمارستان
بعثت

کردستان

بیمارستان
خوزستانآیت االله نبوي

بیمارستان
چشم پزشکی

نیکوکاري
تبریز

بیمارستان
تهرانکودکان بهرامی

تهرانبیمارستان لاله

بیرجندبیمارستان رازي

انستیتو پاستور
تهرانایران

بیمارستان
خراسان رضويخانم الانبیا

بیمارستان
فارسشهید چمران

بیمارستان
اصفهاندکتر شریعتی

تهرانمرکز قلب

بیمارستان
تهراندکتر لبافی نژاد

بیمارستان
تبریزامام رضا

بیمارستان
یزدشهداي کارگر

بیمارستان
روانپزشکی

ابن سینا
مشهد

اداره کل
ورزش و جوانان

آذربایجان
غــــربـــی

اداره کل
بوشــــهرورزش و جوانان

شرکت آب
اصفهانمنطقه اي اصفهان

شرکت آب
کرمانشاهمنطقه اي کرمانشاه

اداره غله و
تهرانخدمات بازرگانی

تــــهرانشرکت توانیر

تهرانبیمه ایران

کاشی سرامیک
تهرانفـــــرزاد

اداره گاز
اصفهاناستان اصفهان

تبریز

کرمانشاهاداره کل غله

عملیات انتقال گاز
منطقه 8 تبریز

لرستان خوزستانتوزیع بــــرق  شرکت برق منظقه اي

شرکت آراد
ابنیه آذرخش

دنا فراز صنعت

تهران سام الکترونیک

تهران  پاك فرم البرز

تهران ریل پرداز
ســـیستم 

مهندسی توسعه
سایپا 

تهران شرکت شیمی
رزین پلیمر 

بیمارستانبیمارستان ها و مراکز پزشکی
مشهدفارابی
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فرودگاه
تهرانمهرآباد

فرودگاه
ایرانشهرایرانشهر

تهرانایران خودرو

تهرانسایپا

تهرانمدیران خودرو

فرودگاه
بین المللی

شهید باکري
ارومیه

بیرجنددانشگاه بیرجند
تعاونی مسکن

کارکنان دانشگاه
تهران

سرمایه گذاري
مسکن

سرمایه گذاري مسکن

ستاره گلستان
اقدسیه

آتی ساز

میاندوآبفرش زرین نقش

شیراز - مشهدجین وست

تهرانجین وست

تبریزمجتمع تجاري رویال

مجتمع تجاري
قشماقامتی ارسلان  

مجتمع تجاري
اصفهانارکیده

برج میلاد

پارك فن آوري
پردیس

فرش وزرا

آقاي فرش

مجتمع تجاري
نوژان

مجتمع تجاري
نور

تدارکات پزشکی
تهرانهلال احمر 

بیمارستان
تهرانبقیه االله الاعظم

بیمارستان
کرمانپیامبر اعظم

لرستانمدیریت درمان

اصفهانمرکز اورژانس

اصفهان ایستگاه مترو
کارگر

مجتمع هاي تجاري

مراکز آموزشی و دانشگاه هافرودگاه ها

شرکت هاي خودروساز ي

مهندسی توسعه
سایپا

تهران

قطار شهر ي

اصفهان ایستگاه مترو
آزادي

اصفهان مترو

همدان دانشگاه
بوعلی سینا

تهران
دانشگاه

علمی کاربردي
خاتم الانبیا

شیراز علوم پزشکی

اراك دانشگاه صنعتی

کرمانشاه دانشگاه رازي

تهران
دانشگاه

علوم پزشکی
ایران

تهران و حومه تهرانشکلات فرمند مترو

صنایع غذایی
تهرانگلنوش

صنایع غذایی
میهن

تهران

صنایع غذایی
سولیکو /کاله

تهران

تبریزشهران

تهرانسفیر

تهرانسپند

برج مسکونی
تهراننیاوران

تهران شکلات پارمیدا

شرکت هاي صنایع غذایی

مجتمع هاي مسکونی

دزفول صنایع شیر پگاه

تهران دانشگاه تهران

تهران پردیس فارابی
پردیسدانشگاه تهران سرمایه گذاري مسکن

خانه سازي
رزمندگان

خراسان رضوي

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

تهران

اصفهان

زنجان

تهران

تهران رویال ساختمان
آریا

تهرانفروشگاه شهروند

مرکز خرید
تهرانآیسان

مجتمع تجاري
قشممیلاد

کرجنوین چرم

مبلمان اداري
تهرانفیلپا

تهرانبرج کوه نور

تهرانایرانمال

تهرانشهر فرش
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قشمسیتی سنتر

تبریزلاله پارك

مجتمع تجاري
بندرعباسرویال

مجتمع تجاري
تبریزمنطقه آزاد ارس

مجتمع تجاري
تبریزبرج شهر

فروشگاه زنجیره اي
تهرانفامیلی مدرن

تهرانفروشگاه آروما

مبلمان اداري
تبریزکارنو

ندامتگاه ها

تهرانفروشگاه 361 درجه

فروشگاه زنجیره اي
تهرانرفاه

فونیکس
تهرانشعبه ایرانمال

هتل پارسیان
تهرانآزادي

قشمهتل مارینا

هتل ها

هتل دریا

پارسیان استقلال

ویستریا پلاس

هتل راسن

اداره کل
زندان هاي سنندج

اداره کل زندان هاي
آذربایجان غربی

اداره کل
زندان هاي
بندرعباس 

اداره کل
زندان هاي

گیلان 

اداره کل
زندان هاي
حاجی آباد 

اداره کل
زندان هاي

میناب 

مرکز کاردرمانی
فشافویه

زندان مرکزي
سنندج

زندان مرکزي
استان البرز

قشم

تهران

تهران

تهران

سنندج

اردبیل

بندرعباس

رشت

هرمزگان

هرمزگان

تهران

تهران

البرز

JeansWest Store

صفحه 25



صفحه 26

جوایز و افتخارات

در اي دي سی مفتخریم به،
کســـب چندین جایزه معتبر و تقدیرنامه از ســـوي سازمان استاندارد ملی 

ایران، خانه صنعت، معدن و تجارت ایران و ...
این جوایز معتبر گواهی اســـت بـــر تعهد ما به برتري، نوآوري و کیفیت در 

روشنایی کشور. تولید محصولات  زمینه 
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صفحه 27

جوایز و افتخارات در یک نگاه

واحد نمونه صنعتی وزارت صنعت و معدن
1398

واحد نمونه استاندارد استان تهران
1399

واحد نمونه استاندارد در سطح کشور
1400

واحد نمونه استاندارد استان تهران
1401

واحد نمونه صنعتی وزارت صنعت و معدن
1402

SEPEHR MONAVAR INDUSTRIAL GROUP
EDCLAMP.COM



صفحه 28

معرفی
برندسازي مجدد

با تغییـــر نام تجاري اخیر EDC، این شـــرکت دســـتخوش دگرگونی قابل 
توجهی شـــده اســـت، هویت بصري تازه و رویکرد معاصـــر آن که کاملاً با 

ویژگی هاي اصلی آن همخوانی دارد.
نام تجاري جدید بر موضوع "مینیمال اما نه ســـاده" با ترکیبی هماهنگ از 
ســـفید خالص، آبی عمیق و رنگ زرد به عنوان رنگ برجسته متمرکز است. 
این پالت رنگی چشـــمگیر و زبان طراحی تمیز و خلاصه نشان دهنده حضور 

پیچیدگی در فهم صحیح ســـادگی، آینده نگري، نوآوري و ظرافت است.
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صفحه 29

معرفی
برندسازي مجدد

تغییـــر نام تجـــاري بعد از چندین ســـال فعالیت خود نشـــان دهنده گامی 
جســـورانه جهت ایجـــاد نقشـــی پویاتر و آینـــده نگر در بـــازار و صنعت 

روشنایی محسوب می شود.
ویژگی بصري مینیمالیســـتی و در عین حال پیچیده شـــمایل ما را از دیگر 
رقبـــاي متمایز کرده و این زبان بصري بازتعریف شـــده نـــه تنها منعکس 
کننـــده تکامل تفکر و بینش درونی شـــرکت، بلکه به عنوان جنبشـــی در 

نوآوري و خلاقیت در صنعت روشـــنایی شناخته خواهد شد.
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با افتخار آماده خدمت رسانی به شما هستیم.

اطلاعات تماس

نشانی: تهران، میدان آرژانتین، بلواربیهقی، خیابان چهاردهم غربی، پلاك 4، طبقه سوم
صندوق پستی: 1514751914
تلفن:42934000 (98-21+) 

www.edcl.ir


